PROJECT:

STAIR PRESSURIZATION SYSTEM (RE-ADVERTISEMENT)

QUERIES/CLARIFICATIONS RAISED DURING THE PRE-BID CONFERENCE:

	Query/Clarifications	TWG/BAC Reply
1	Regarding in completion period of 60 days, may we suggest it to 3 months or 120 days	No
2	Regarding the single contract, the title of the project is mechanical works and pressurization is just a part of mechanical works so BOQ will only support it. Regarding the definition of contracts, will any of the following suffice? It's ok if its stair pressurization system, fire protection system or ventilation system?	Any related projects listed below will be accepted for the Single Largest Completed Contracts (SLCC) Stair Pressurization System; or Fire Protection System, or Ventilation System, or Mechanical Works "this amends ITB Clause 5.3 For this purpose, contracts similar to the projects shall be: 1. Supply, delivery and installation of any of the following: a. stair pressurization system b. fire protection system c. ventilation system
3	When is the schedule of the site inspection?	You can start the site inspection by tomorrow, or before the deadline of submission of written queries.

WRITTEN QUERIES:

	Query/Clarifications	TWG/BAC Reply	
1	1.Technical Specifications: A. Stair Pressurization Blowers Blowers Eleven (11 units) Type: Ceiling Mounted, Centrifugal, In-line fan or Electronically Commutated (EC) Centrifugal Fan Capacity: 3,800 CFM (min.) Static Pressure: 1.25in w.g (min.) Service Voltage: 230V AC, 1 Phase, 60Hz	Electronically Commutate Centrifugal Fan will be cons	,

	Vibration Isolators: Spring type with sway brace AMCA Certified Other related works to complete the project	
2	To encourage more bidder's participation, we would like to request for your kind consideration the following for the Single Largest Completed contracts (SLCC) be accepted: a. Additional of any project with the title "Mechanical Works" other than: 1. Stair Pressurization System, or 2. Fire Protection System, or 3. Ventilation System	Project with "Mechanical Works" will be considered as similar contract.
3	Major equipment needed for the pressurization project is not "off-the-shelves" and requires manufacturing for at least two (2) months or more. Thus, we're requesting a project completion for Ninety (90) to One Hundred Twenty (120) calendar days from NTP.	We maintain the project duration for sixty (60) calendar days.